SRP) 

(    ) Leilão 

(    ) Diálogo Competitivo 

(    ) Concurso 

(    ) Dispensa de Licitação – Lei n.º 14.133/2021 

( X ) Inexigibilidade – Lei n.º 14.133/2021 

(    ) Adesão à ARP de outro Órgão 

O valor estimado da contratação é de R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS). 

1. Justificativa da necessidade da contratação da solução, considerando o Planejamento 

Estratégico, se for o caso 

Justifica-se a contratação do Show de EDER DE OLIVEIRA para apresentação da Festa de Aniversário 

da Cidade e Agropecuária, em virtude da notoriedade de seu trabalho artístico, reconhecido pela crítica e

[...]

Previsão de data em que deve ser assinado o instrumento contratual ou formalizado o 

instrumento equivalente 

O serviço terá por vigência partir de sua assinatura contratual, devendo obrigatoriamente realizar a 

apresentação no dia 03 de julho de 2026. 

4. Créditos Orçamentários 

Valor estimado da contratação R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS). 

Valor estimado custeio: R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS). 

Valor estimado investimento: Não se aplica. 

As despesas decorrentes da execução deste Projeto Básico correrão à conta da Ficha 1247, Elemento de 

Despesa 33903900, Fonte 170000000047, com recursos oriundos do Convênio nº 977403/2025, celebrado